



Powstaje Turystyka 4jeziora.pl. Poznaj turystyczną nowość nad rzeką Iławką w Iławie! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2022.06.03



Turystyka 4jeziora.pl - to nowość na turystycznej mapie Iławy, która w pełnej okazałości pojawi się na niej w lipcu 2022.

Komfortowy i bogato wyposażony obiekt powstaje nad malowniczą rzeką Iławką, która łączy się bezpośrednio z najdłuższym jeziorem w Polsce - Jeziorakiem, należącym do Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego.

„Wypocznij w Iławie pośród czterech jezior – Jezioraka, Łabędzia, Iławskiego oraz Silm”, to główne hasło, które przyświeca tej inwestycji. Podkreśla ono, w jak pięknym miejscu położona jest Iława, gdzie kontakt z naturą jest na wyciągnięcie ręki!

Turystyka 4jeziora.pl już wkrótce wzbogaci i uzupełni lokalną ofertę turystyczną. Ogromnym atutem jest lokalizacja. To jednocześnie i centrum miasta, i zaciszna, spokojna uliczka, sprzyjająca

wypoczynkowi. Z kolei bezpośredni dostęp do rzeki Iławki, skąd tylko chwila podróży dzieli nas od Jezioraka, pozwoli rozpocząć rejs motorówką dosłownie kilkanaście kroków do miejsca noclegu! A może wolicie rowery? Przejazd jednośladami na miejskie plaże zajmie Wam mniej niż 5 minut. Tutaj też parkuje kamper. Słowem: wszystkie atrakcje i udogodnienia są dostępne na miejscu, pod jednym adresem, a atrakcyjna infrastruktura publiczna jest oddalona zaledwie o przysłowiowy rzut kamieniem.

Turystyka 4jeziora.pl oferuje całoroczne usługi noclegowe w nowoczesnych apartamentach oraz możliwość czarteru motorówek: zarówno dla amatorów, jak i wprawionych motorowodniaków, a także wynajmu kampera na niezapomniane wakacje. Czytaj więcej, aby poznać szczegóły.

Apartamenty wakacyjne - wypocznij w komforcie nad samym brzegiem Iławki

Obiekt noclegowy składa się z dwóch niezależnych apartamentów o powierzchni 47 m² każdy, umieszczonych na parterze oraz I piętrze. Każdy z apartamentów zapewnia miejsca noclegowe w dwóch sypialniach, komfortowo dla czterech osób. Ponadto, poprzez zastosowanie funkcjonalnego rozwiązania w salonach, w postaci rozkładanych kanap, w każdym apartamencie może nocować nawet osiem osób.

W każdym z apartamentów mieści się salon z aneksem kuchennym, przestronne dwie sypialnie oraz łazienka z WC. Wszystkie pomieszczenia są nowocześnie oraz funkcjonalnie wykończone i w pełniumeblowane. Kuchnie wraz z salonami wyposażone są w nowoczesny sprzęt AGD, RTV oraz klimatyzację. Dodatkowym walorem apartamentów będą tarasy o powierzchni 15 m² z widokiem na ogród oraz rzekę Iławkę. Do dyspozycji gości inwestor odda również ogród wraz z leżakami, plac zabaw, rower wodny, kajaki, miejsce na ognisko oraz grill wraz z zadaszoną wiatą, bagażownię, przechowalnię dla rowerów, bezpłatny parking przeznaczony dla czterech aut osobowych oraz pokój transferowy wraz z prysznicem i toaletą dla osób chcących odświeżyć się po rejsie motorówką. Dla posiadaczy pojazdów elektrycznych lub hybrydowych plug-in obiekt dysponować będzie wall boxem o mocy 11 kW z kablem ładującym (Type 2) oraz gniazdem elektrycznym o mocy 230V.

Wychodząc naprzeciw ekologii, nie zostały pominięte inne energooszczędne i ekologiczne rozwiązania, jak np. pompa ciepła, której źródłem prądu jest fotowoltaika.

Wsiadaj na pokład motorówki, poznać wodny świat

Turystyka 4jeziora.pl dysponuje trzema nowo wybudowanymi jachtami motorowymi o mocy 10 KM, 30 KM oraz 150 KM. Pierwsza z nich, o najmniejszej mocy silnika, nie wymaga żadnych uprawnień, czyli może ją wynająć praktycznie każdy. Natomiast do dwóch kolejnych wymagany już jest patent sternika motorowodnego.

- Nasza flota umożliwi wybranie się w tygodniowy rodzinny rejs Motorboatem, który pozwoli oderwać się od codzienności, odpocząć wśród pięknej przyrody i naładować akumulatory nową energią, a najmłodszym zapewni niezapomnianą przygodę - przybliżają szczegóły właściciele. - Do dyspozycji będzie również tzw. Zimorodek, pozwalający poczuć

spienione wody, szum wiatru wokół i zawrotne prędkości albo pozwoli na kilkugodzinny spokojny i romantyczny „wodny spacer” ze swoją drugą połówką. Można to połączyć ze zwiedzaniem jednej z największych śródlądowych wysp w Polsce - Wielkiej Żuławy. Natomiast trzecia jednostka pływająca, potocznie zwana Taxi, będzie dostępna tylko z naszym doświadczonym sternikiem.

Głównym przeznaczeniem Taxi są elementy związane z hasłem „wesele – ślub”, czyli before party przed wieczorem panińskim lub kawalerskim, efektowne dopłynięcie do restauracji lub na salę weselną zaraz po ślubie oraz fotograficzna sesja ślubna na wodzie przy zachodzie słońca. Koncepcja obejmuje również spędzenie aktywnego dnia z przyjaciółmi lub zorganizowanie wypadu integracyjnego ze znajomymi z pracy. Jeżeli ktoś nie ma pomysłu na prezent urodzinowy, Turystyka 4jeziora.pl wychodzi naprzeciw i proponuje urodziny-niespodziankę dla najbliższej osoby wśród grona przyjaciół. A może chcesz poznać zakątki Jezioraka - jeziora malowniczo położonego w Parku Krajobrazowym Pojezierza Iławskiego? Turystyka 4jeziora.pl może zapewnić rejs z przewodnikiem. To wodne Taxi to prawdopodobnie jedyna taka atrakcja na jeziorze Jeziorak!

Kamper, jakich niewiele. Unikalnym Transporterem T4 wyruszysz na niezapomnianą eskapadę

Turystyka 4jeziora.pl to też... wyjątkowy kamper - Volkswagen Transporter T4 Dehler Optima 5.4. Co czyni go tak wyjątkowym?

- Jego unikatowość podkreślają dwa fakty - mówią właściciele. - Po pierwsze, wyprodukowano zaledwie 200 egzemplarzy tego konkretnego modelu, na cały świat.

Po drugie, jego przeróbką na kampera zajęła się niemiecka marka jachtów żaglowych Dehler we współpracy z marką samochodową Volkswagen. Dzięki temu - mimo że kamper służy oczywiście do poruszania się po drogach - to wciąż jest w nim zachowany wątek żeglarski, który wpisuje się w nasze miasto i jezioro Jeziorak.

Tym wyjątkowym kamperem komfortowo może podróżować czteroosobowa rodzina ze względu na chociażby dostępność powierzchni noclegowej. Składają się na nią rozkładana dwuosobowa kanapa o wymiarach 195x140 cm, która w czasie jazdy pełni rolę drugiego rzędu siedzeń oraz dwa wiszące łóżka o wymiarach 195x55 cm, z dopuszczalną wagą do 50 kg. Dzięki tym rozwiązaniom każda z osób znajdzie swój komfortowy kąt.

Wynajmij tego wyjątkowego kampera, a zabierze Cię na wakacje życia! Fantastyczne widoki, urokliwe, różnorodne miejsca noclegowe, a także niezapomniane wspomnienia - to wszystko

gwarantuje taki wypad, pełen wolności i swobody, dopasowany do Ciebie. Wystarczy kilka dni, aby odkryć uroki takiego podróżowania.

Otwarcie już wkrótce!

Prace budowlane postępują sprawnie i wszystko idzie zgodnie z planem. Lipiec 2022 - to planowany termin oficjalnego otwarcia inwestycji. Tymczasem obserwujcie postępy, śledźcie ciekawostki i bądźcie na bieżąco, odwiedzając stronę internetową www.4jeziora.pl i [fanpage na Facebooku!](#)

Turystyka 4jeziora.pl

ul. Norberta Barlickiego 16
14-200 Iława
e-mail: biuro@4jeziora.pl
telefon: 600 959 004

~~galeriaspc~~7276~~

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67688-powstaje-turystyka-4jeziora-pl-poznaj-turystyczna-nowosc-nad-rzeka-ilawka-w-ilawie-zobacz-zdjecia>